[image: C:\Users\Dalva Caetano\Desktop\Envelope  2014 26x36 - Cópia.jpg]
                                                                                                                        Biênio 2025/2026

AVISO DE DISPENSA Nº 004/2025

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT OBJETO Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Internet para o Poder Legislativo do município de Campinápolis - MT - do tipo contratação de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO/IMPRESSO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

O PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 02 de Maio de 2025 às 15h00min (horário de Brasília - DF) Até 04 de Maio de 2025 às 15h00min (horário de Brasília - DF)

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Para maiores esclarecimentos, poderá ser contatada a Comissão Permanente de Licitação através do telefone: (66) 99214-0361 ou pelo e-mail: licitacao@campinapolis.mt.leg.br

Campinápolis – MT, 28 de maio de 2025

Raiane Gonçalves da Silva
Agente de Contratação
		Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel: (66) 99214-0361 – Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br

image1.png

image2.jpeg
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT
CNPJ: 33.000.100/0001-77